

Ldz. 90 – 0902/1304/2018

Olsztyn, dnia 05.07.2018 r.

Nr postępowania: 217/2018/PN/DZP

*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **Wykonanie robót instalacyjnych i przebudowa bloku położonego w budynku Katedry Anatomii Patologicznej przy ul. Oczapowskiego 13 D w ramach projektu "Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości"**.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1.

Czy wykonanie kanału fi 1000 (Rys. K-1) należy do zakresu? - przedmiar nie zawiera tego elementu.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż kanał fi 1000 nie należy do zakresu przedmiotu zamówienia, ponieważ jest to istniejący już kanał.

Pytanie nr 2.

Na rysunku A-1 Rzut piwnicy są pomieszczenia D-02 (51,07 m²) i D-01 (87,38 m²) - czy należy ułożyć gres w tych pomieszczeniach? - przedmiar nie zawiera tych powierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgodnie ze szczegółową dokumentacją techniczną należy ułożyć gres w pomieszczeniach D-02 (51,07 m²) i D-01 (87,38 m²). Opis znajduje się w folderze „Szczegółowa dokumentacja techniczna” – architektura – Budynek D – Opisy – Opis techniczny budynek D – rozdział 7 – zestawienie powierzchni użytkowej.

Pytanie nr 3.

Na rysunku A-2 Rzut parteru występują powierzchnie pomieszczeń D-6 (12,14 m²), D-9 (5,12 m²) D10 (9,10 m²) D7 (8,12m²) D8 (9,37 m²) D-11 (3,28m²) D12 (4,17m²) D-17 (9,51m²). Czy należy ułożyć gres w tych pomieszczeniach? Przedmiar nie zawiera tych pomieszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgodnie ze szczegółową dokumentacją techniczną należy ułożyć gres w pomieszczeniach D-6 (12,14 m²), D-9 (5,12 m²) D10 (9,10 m²) D7 (8,12m²) D8 (9,37 m²) D-11 (3,28m²) D12 (4,17m²) D-17 (9,51m²). Opis znajduje się w folderze „Szczegółowa dokumentacja

techniczna” – architektura – Budynek D – Opisy – Opis techniczny budynek D – rozdział 7 – zestawienie powierzchni użytkowej.

Pytanie nr 4.

W punkcie 8.1 opisu technicznego jest wzmianka o usunięciu pionowej izolacji ścian piwnic. Przedmiar nie zawiera tych prac - czy należą do zakresu? Jeśli tak, to jakie ilości należy przyjąć?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż usunięcie pionowej izolacji ścian piwnic nie należy do zakresu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5.

Projekt i przedmiar robót nie zawiera skucia i odtworzenia warstw podpodłogowych (styropian + szlichta). Co jeśli po rozbiórze ścianek okaże się że posadzki są na różnych wysokościach i należy wykonać ponownie nowe warstwy? Czy należy uwzględnić w kosztorysie te prace?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż przedmiot zamówienia nie zawiera wyżej opisanych prac i nie należy ich uwzględniać w kosztorysie.

Pytanie nr 6.

W punkcie 9.4 opisu technicznego jest opis o malowaniu ścian w małym prosektorium. Prosimy o podanie producenta lub nazwę farby ołowianej.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż farba powinna odpowiadać warunkom o podwyższonych wymaganiach higienicznych. Zgodnie z podstawowymi zasadami zamówień publicznych Zamawiający nie może posługiwać się nazwami własnymi producentów.

Pytanie nr 7.

Czy wolno poprawiać ilości w przedmiarze jeśli stwierdzimy błędy w porównaniu z rysunkami?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż Wykonawca może dokonać korekty w przedmiarach, w przypadku niezgodności z rysunkami.

Pytanie nr 8.

Proszę o podanie grubości wkładu ołowianego w drzwiach D6.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wkład ołowiany w drzwiach D6 stanowi blacha ołowiana o grubości 0.8 mm

Pytanie nr 9.

W formularzu ofertowym znajduje się zapis – „koordynatorem ds. BHP ze strony Wykonawcy będzie”, chciałabym się dowiedzieć, czy przewidziane są jakieś specjalne wymagania dotyczące takiej osoby, czy np.: taką funkcję może pełnić kierownik robót budowlanych?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż kierownik budowy może pełnić funkcję koordynatora ds. BHP w miejscu prowadzenia robót budowlanych.

Pytanie nr 10.

Pytanie odnośnie branży sanitarnej - W dokumentacji jest zapis o wymianie grzejników na płytowe. W przedmiarach nie ma takich pozycji. W dokumentacji brak informacji o grzejnikach. Proszę o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymiana grzejników nie należy do zakresu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 11.

Czy w pomieszczeniach D-01, D-02, D-012, D-09 (piwnica) przewiduje się roboty malarskie gdyż przedmiar nie zawiera tych pomieszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w pomieszczeniach D-01, D-02, D-012, D-09 (piwnica) należy wykonać malowanie techniką emulsyjną.

Pytanie nr 12.

Prosimy o potwierdzenie, że należy zamontować 8 szt. rolet gdyż rysunki wskazują o wiele więcej rolet.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż przedmiot zamówienia obejmuje montaż 8 sztuk rolet, zgodnie z przedmiarem robót.

Z poważaniem,

KANCLERZ



dr inż. Aleksander Socha

Sporządził: mgr inż. Jerzy Ossowski

